

Psary, dnia 28.06.2023 r.

Zamawiający:

**Gmina Psary**  
ul. Malinowicka 4

42-512 Psary

Adres do korespondencji:

Urząd Gminy w Psarach

ul. Malinowicka 4

42-512 Psary

**wg rozdzielnika**

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji art. 275 pkt 2 ustawy pzp, na zadanie pn.: **Odnowienie elewacji budynku Szkoły Podstawowej w Sarnowie w ramach zadania „Modernizacja Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2 w Sarnowie”.**

**I. Zamawiający na mocy art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuje informację o pytaniach i udziela odpowiedzi.**

**Pytanie nr 1.**

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie przedmiaru w pliku PDF (nie skan).

**Odpowiedź:**

*Zamieszczony w przetargu plik o nazwie Przedmiar jest w formacie PDF. Zamawiający nie posiada innego.*

**Pytanie nr 2.**

Prosimy o udostępnienie dokumentacji rysunkowej, zawierające m.in. proponowane rozwiązanie zadaszeń okien piwnicznych oraz zestawienie stolarki podlegającej wymianie. Podział okien i drzwi oraz sposób ich otwierania ma znaczący wpływ na cenę stolarki.

**Odpowiedź:**

*Zaplanowany zakres prac do wykonania nie przewiduje montażu zadaszenia okien piwnicznych, prace te są częścią drugiego etapu który zostanie wykonany w przyszłym roku.*

*W załączeniu przekazujemy widok elewacji budynku wraz z zestawieniem stolarki okiennej – załącznik nr 1 i 2 do odpowiedzi na pytania..*

*W pozycji 6 przedmiaru robót proszę przyjąć wartość 124,02m<sup>2</sup> i taką przyjąć do wyceny.*

*W pozycji 8 przedmiaru robót proszę przyjąć wartość 80,916m<sup>2</sup> i taką przyjąć do wyceny.*

**Pytanie nr 3.**

Dzień dobry w przedmiarach nie ma opisanych wymiarów stolarki okiennej i drzwiowej prosimy o jej podanie.

**Odpowiedź:**

*Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2.*

**II. Zamawiający na mocy art. 286 ustawy Pzp przekazuje informacje o zmianach treści SWZ w zakresie jak niżej.**

**1. W rozdziale XXII SWZ – „Wymagania dotyczące wadium” - zmianie ulega ust. 4, który przyjmuje brzmienie:**

„ust. 4. Termin wnoszenia wadium upływa w dniu: **07.07.2023 r. o godzinie 12:00.**

**2. W rozdziale XXIII SWZ – „Sposób oraz termin składania ofert” - zmianie ulega ust. 1, który przyjmuje brzmienie:**

„ust. 1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem Platformy zakupowej - [platformazakupowa.pl](https://platformazakupowa.pl) dostępnej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/780131>

**nie później niż do dnia 07.07.2023 r. do godziny 12:00**

**3. W rozdziale XXIV SWZ – „Termin związania ofertą” - zmianie ulega ust. 1, który przyjmuje brzmienie:**

„ust. 1. Termin związania ofertą 30 dni i upływa w dniu **05.08.2023 r.**

**4. W rozdziale XXV SWZ – „Termin otwarcia ofert. Czynności związane z otwarciem ofert” - zmianie ulega ust. 1, który przyjmuje brzmienie:**

„ust. 1. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, w dniu **07.07.2023 r. o godz. 12:30**, w pok. 203 II piętro, na komputerze Zamawiającego, po odszyfrowaniu i pobraniu z Platformy zakupowej złożonych ofert.

Zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2023/BZP 00265385/01 z dnia 2023-06-19.

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie, o którym mowa w art. 267 ust. 2 pkt 6, tj. ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

**Odpowiedź i wprowadzone zmiany są wiążące dla Wykonawców, stają się integralną częścią SWZ i obowiązują od dnia zamieszczenia na stronie internetowej.**

Zatwierdzam  
Z upoważnienia Wójta

Marta Szymiec  
Zastępcą Wójta

Załączniki:

1. Elewacje budynku szkoły – załącznik nr 1.
2. Zestawienie stolarki okiennej – załącznik nr 2.

Rozdzielnik:

1. Platforma zakupowa: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/780131>
2. aa

Sprawę prowadzi: Arkadiusz Maraszek; e-mail: [arkadiuszmaraszek@psary.pl](mailto:arkadiuszmaraszek@psary.pl)